

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

mezi smluvními stranami:

Podniky města Šumperka a.s.

se sídlem Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk

IČ: 65138163

DIČ: CZ65138163

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1905742329/0800

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Pospíšil, předseda správní rady

zastoupená ve věcech technických: Ing. Soňa Šustková

(dále jen „objednatel“)

a

Malířství Horníček s.r.o.

se sídlem Leštinská 972/32, 789 01 Zábřeh

IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 279637390/0300

zastoupená ve věcech smluvních: Roman Horníček

zastoupená ve věcech technických: Roman Horníček

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět díla

„Slovanská 21, Šumperk – oprava fasády, kovových a dřevěných prvků“

- 1.1. Předmětem díla je provedení obnovy nátěru fasády včetně kovových a dřevěných prvků objektu sídla Podniků města Šumperka a.s. na adrese Slovanská 255/21, Šumperk.
- 1.2. Práce budou provedeny v souladu se závazným stanoviskem Městského úřadu Šumperk, odboru výstavby, oddělení státní památkové péče (příloha č. 2 Smlouvy) v rozsahu dle rozpisu prováděných prací (příloha č. 1 Smlouvy)
- 1.3. Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývající z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo na základě požadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je maximálně do výše cen odpovídajících ocenění v příloze č. 1 smlouvy a po vzájemném odsouhlasení těchto změn, doplňků nebo rozšíření uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla. Termíny pro odsouhlasení návrhu zhotovitele či objednatele jsou stanoveny v délce dvou pracovních dnů od doručení příslušného návrhu.
- 1.4. Předmětem díla jsou i pomocné práce a všechny práce, které nelze při úplném a věcném provedení díla vynechat a jsou s ním v bezpodmínečné souvislosti.

2. Termín a místo plnění

2.1. Dohodnuté termíny provedení díla:

termín zahájení prací: **01.06.2022**

termín dokončení prací: **31.07.2022**

2.2. Místem plnění je budova na adrese Slovanská 255/21, Šumperk.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena dohodou v souladu se zákonem o cenách č. 526/90 Sb. a prováděcími předpisy platnými k termínu uzavření smlouvy.

3.2. Cena je dána cenovou nabídkou ze dne **02. 02. 2022** v celkové výši **737 491,09 Kč bez DPH**. Cena je určena v souladu s ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku pevnou částkou.

3.3. Na fakturované práce se vztahuje ustanovení § 92a zákona o dani z přidané hodnoty týkající se přenesené daňové povinnosti, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Faktura bude doručena přímo objednateli – Podniky města Šumperka a.s., Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk.

4. Fakturace a placení

4.1. Smluvní strany se dohodly na fakturaci díla po dokončení a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků.

4.2. Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od data jejího doručení objednateli. Faktura bude obsahovat zákonné náležitosti, přílohy faktury budou v členění dle požadavku objednatele.

5. Předání a převzetí staveniště, provádění díla

5.1. Předání a převzetí staveniště proběhne osobní schůzkou zástupců smluvních stran na stavbě.

5.2. Povinnosti zhotovitele – požadavky na provádění díla

5.2.1. Zhotovitel zajistí ohlášení záboru veřejného prostranství pro účely stavby (pěší zóna a přilehlé parkovací plochy) a uhrazení stanoveného poplatku.

5.2.2. Ekologická likvidace stavebního odpadu a ostatních materiálů bude provedena na náklady zhotovitele.

5.2.3. Veškeré práce budou prováděny dle platných ČSN.

5.2.4. Veškeré dotčené prostory budou uvedeny do původního stavu.

5.2.5. Součástí předání dokončené stavby je dodání dokladu o uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné).

5.2.6. Zhotovitel bude dodržovat zejména tato pravidla při vedení stavebního deníku:

- uvádět denně množství provedené práce, použitého materiálu,
- po skončení akce odevzdá vybraný uchazeč zadavateli originál stavebního deníku.

6. Předání a převzetí díla

6.1. Objednatel je povinen převzít pouze dílo bez vad a nedodělků. Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělkami, uvedenými v zápisu o předání a převzetí, považuje se dílo za dokončené ve smyslu čl. 3. a čl. 11.1 této smlouvy až okamžikem odstraněním vad či nedodělků a předáním bezvadného díla.

6.2. Po dokončení prací bude dílo mezi smluvními stranami předáno písemnou formou – Zápisem o předání a převzetí. Zápis o předání a převzetí díla nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7. Právo z vad díla, lhůta pro uplatnění

7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, včetně zabudovaných, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem a trvá po dobu 5 let.

7.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel je povinen ve lhůtě do 5 pracovních dnů poté, co mu bude písemná reklamáce doručena, písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a navrhnout přiměřený termín a způsob jejího odstranění nebo uvést důvody, pro které reklamaci neuznává.

7.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamáce odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Ustanovení § 2618 občanského zákoníku se nepoužije.

7.4. V případě vad díla, které se projeví v záruční době, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit takovéto vady zdarma.

8. Přechod vlastnického práva a odpovědnost za škody

Po celou dobu provádění prací na díle nese nebezpečí škody na díle zhotovitel a je jeho vlastníkem. Toto nebezpečí je zhotovitel povinen pojistit. Vlastnictví díla přechází na objednatele dnem převzetí díla bez vad a nedodělků.

9. Bezpečnost práce

Za bezpečnost práce při provádění předmětných prací plně odpovídá zhotovitel.

10. Smluvní pokuty

10.1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla činí 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

10.2. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury činí 0,05 % z dlužné částky bez DPH denně za období ode dne splatnosti uvedené ve faktuře do dne připsání dlužné částky na účet zhotovitele, případně do data na pokladním dokladu při platbě v hotovosti.

10.3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s prodlením při reakci na reklamaci v záruční době (čl. 7.2. této smlouvy) a při odstranění reklamované vady v přiměřené lhůtě (čl. 7.2. a 7.4. této smlouvy) činí 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

10.4. Zaplacení smluvních pokut neruší nárok objednatele na náhradu škod vzniklých pozdním nebo nekvalitním plněním zhotovitele.

11. Všeobecná ustanovení pro vznik a změnu této smlouvy

11.1. Tato smlouva se stává závaznou dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnou dnem zveřejnění v registru smluv.

- 11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran výslovně nazvanými Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
- 11.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Veškeré smluvní závazky se řídí ustanoveními této smlouvy o dílo, občanským zákoníkem a dalšími doplňujícími předpisy s ním souvisejícími, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.
- 12.2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
- 12.3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 12.4. Níže uvedení oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, že tato nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 12.5. Na straně objednatele rozhodla o uzavření této smlouvy správní rada společnosti Podniky města Šumperka a.s. v souladu s čl. XV. Stanov společnosti usnesením č. 21/22 ze dne 10. 03. 2022.

V Šumperku dne 17. 03. 2022

V Šumperku dne 17. 03. 2022

za objednatele:

za zhotovitele:

Ing. Miroslav Pospíšil
předseda správní rady společnosti
Podniky města Šumperka a.s.

Roman Horníček
jednatel společnosti
Malířství Horníček s.r.o.

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky:

**„Slovanská 21, Sumpark – oprava fasády,
kovových a dřevěných prvků“**

UDAJE O SPOLECNOSTI	
Obchodní název	Malířství Horníček s.r.o.
IČO	06115501
DIČ	CZ06115501
Ulice a č.p.	Leštinská 972/32, Zábřeh, 78901
Místo	Zábřeh
PSČ	78901
telefon	737 309 634
e-mail	r.hornicek@email.cz

KONTAKTNÍ OSOBA	
titul	
jméno	Roman
příjmení	Horníček
telefon	737 309 634
mobil	737 309 634
e-mail	r.hornicek@email.cz

NABÍDKOVÁ CENA V Kč	
Celková nabídková cena bez DPH	737 491,09
DPH	154 873,13
Celková nabídková cena vč. DPH	892 364,22

Malířství Horníček s.r.o.

Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH

IČ:06115501 DIČ:CZ06115501

Mob.:737 309 634

02.02.2022

Datum



Roman Horníček

Jméno a podpis oprávněné osoby

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Slovanská 21, Šumperk – oprava fasády, kovových a dřevěných prvků**

KSO:
Místo: **Slovanská 255/21, Šumperk**

CC-CZ:
Datum: **02.02.2022**

Zadavatel:
Podniky města Šumperka a.s.

IČ: **65138163**
DIČ: **CZ65138163**

Uchazeč:
Malířství Horníček s.r.o.

IČ: **06115501**
DIČ: **CZ06115501**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			737 491,09
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	737 491,09	154 873,13
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	892 364,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Malířství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH
IČ:06115501 DIČ:CZ06115501
Mob.:737 309 634



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Slovanská 21, Šumperk – oprava fasády, kovových a dřevěných prvků

Místo: Slovanská 255/21, Šumperk

Datum: 02.02.2022

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Uchazeč: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

737 491,09 **892 364,22**

**Slovanská 21, Šumperk – oprava fasády, kovových
a dřevěných prvků**

737 491,09 892 364,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slovanská 21, Šumperk – oprava fasády, kovových a dřevěných prvků

KSO:

Místo: Slovanská 255/21, Šumperk

CC-CZ:

Datum: 02.02.2022

Zadavatel:

Podniky města Šumperka a.s.

IČ:

65138163

DIČ:

CZ65138163

Uchazeč:

Maliřství Horníček s.r.o.

IČ:

06115501

DIČ:

CZ06115501

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

737 491,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	737 491,09	21,00%	154 873,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

892 364,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Maliřství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH
IČ:06115501 DIČ:CZ06115501
Mob.:737 309 634



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slovanská 21, Šumperk – oprava fasády, kovových a dřevěných prvků

Místo: Slovanská 255/21, Šumperk

Datum: 02.02.2022

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Uchazeč: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

737 491,09

HSV - Práce a dodávky HSV	255 255,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 467,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	198 575,60
997 - Přesun sutě	1 793,60
998 - Přesun hmot	1 419,00
PSV - Práce a dodávky PSV	427 235,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	427 235,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slovanská 21, Šumperk – oprava fasády, kovových a dřevěných prvků

Místo: Slovanská 255/21, Šumperk

Datum: 02.02.2022

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Uchazeč: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

737 491,09

D HSV Práce a dodávky HSV 255 255,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 467,60

1	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m ² na stěnách	kus	10,000	208,00	2 080,00
66	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m ²	857,700	53,00	45 458,10
4	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (podlah)	m ²	100,000	11,10	1 110,00
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou, sokl	m ²	135,000	35,70	4 819,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 198 575,60

67	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	790,000	55,60	43 924,00
7	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 790*14	m ²	11 060,000	1,92	21 235,20
68	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	790,000	34,70	27 413,00
9	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	790,000	24,70	19 513,00
10	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 790*14	m ²	11 060,000	1,09	12 055,40
11	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	790,000	16,60	13 114,00
69	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	5,000	4 400,00	22 000,00
13	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	5,000	2 880,00	14 400,00
14	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	454,00	2 270,00
15	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	5,000	1 650,00	8 250,00
16	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	100,000	140,00	14 000,00
17	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m ²	5,000	80,20	401,00

D 997 Přesun sutě 1 793,60

71	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,295	1 980,00	584,10
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,950	251,00	740,45
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,950	11,00	32,45
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,295	1 480,00	436,60

D 998 Přesun hmot 1 419,00

70	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	4,300	330,00	1 419,00
----	---	-----------	------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 427 235,29

D 783 Dokončovací práce - nátěry 427 235,29

23	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru (dveře)	m ²	4,000	60,10	240,40
24	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru (dveře)	m ²	4,000	5,62	22,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí (dveře)	m2	4,000	120,00	480,00
26	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí (dveře)	m2	4,000	118,00	472,00
27	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30% (dveře)	m2	4,000	100,00	400,00
28	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru (dřevěný balkón)	m2	48,300	49,70	2 400,51
29	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru (dřevěný balkón)	m2	48,300	4,68	226,04
30	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce (dřevěný balkón)	m2	48,300	113,00	5 457,90
31	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí (dřevěný balkón)	m2	48,300	241,00	11 640,30
32	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem (zárubně, zastřešení ve dvoře, zábradlí, mříže)	m2	77,800	70,10	5 453,78
33	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí (zárubně, zastřešení ve dvoře, zábradlí, mříže)	m2	77,800	5,15	400,67
34	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením (zárubně, zastřešení ve dvoře, zábradlí, mříže)	m2	77,800	93,50	7 274,30
35	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí (zárubně, zastřešení ve dvoře, zábradlí, mříže)	m2	77,800	120,00	9 336,00
36	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí (zárubně, zastřešení ve dvoře, zábradlí, mříže)	m2	77,800	125,00	9 725,00
37	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru (parapety, rýny, svody, atiky)	m2	101,900	67,90	6 919,01
38	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru (parapety, rýny, svody, atiky)	m2	101,900	12,50	1 273,75
39	K	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním (parapety, rýny, svody, atiky)	m2	101,900	128,00	13 043,20
40	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí (parapety, rýny, svody, atiky)	m2	101,900	101,00	10 291,90
41	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí (parapety, rýny, svody, atiky)	m2	101,900	107,00	10 903,30
42	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí (parapety, rýny, svody, atiky)	m2	101,900	110,00	11 209,00
43	K	783501303	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	31,600	71,00	2 243,60
44	K	783501401	Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	31,600	9,51	300,52
45	K	783506801	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením	m2	31,600	134,00	4 234,40
46	K	783513003	Základní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	31,600	92,40	2 919,84
47	K	783517003	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	31,600	100,00	3 160,00
50	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	857,700	76,20	65 356,74
51	K	783822101	Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	80,000	21,80	1 744,00
52	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem (akrylátování kolem oken)	m	250,000	44,30	11 075,00
53	K	783822203	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy 0,25 m2	kus	35,000	62,00	2 170,00
54	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	857,700	54,40	46 658,88
56	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	857,700	194,00	166 393,80
58	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	857,700	16,10	13 808,97

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

59	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	6 500,00	6 500,00
60	K	032103001	Náklady na pronájem stavební buňky, doprava, nakládka, vykládka	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	032603001	Náklady na pronájem mobilní toalety, doprava, servis	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
62	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000	11 000,00	11 000,00
63	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
72	K	035103001	Pronájem ploch - zábor veřejného prostranství	soub.	1,000	6 500,00	6 500,00
73	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,000	6 000,00	6 000,00
74	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				5 000,00
64	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00